UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:         /STTTT-CNTT&TT
V/v phục vụ Hội nghị trực tuyến Triển khai

Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở và Nghị

định số 59/2023/NĐ-CP của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày    tháng 10 năm 2023

  Kính gửi:

- UBND các huyện, thành phố;

- Viễn thông Bắc Giang;

- Công ty Điện lực Bắc Giang.

Căn cứ Giấy mời số 630/GM-UBND ngày 30 tháng 9 năm 2023 của UBND tỉnh

về việc dự hội nghị trực tuyến Triển khai Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở và Nghị

định số 59/2023/NĐ-CP của Chính phủ.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các đơn vị phối hợp đảm bảo điều kiện kỹ thuật

cụ thể như sau:

1. Viễn thông Bắc Giang (VNPT) đảm bảo chất lượng đường truyền mạng

TSLCD tại điểm cầu tỉnh (Phòng họp số 3, tầng 4, Trung tâm Hội nghị tỉnh) và các

điểm cầu do mình cung cấp dịch vụ; Công ty Điện lực Bắc Giang đảm bảo cung cấp

điện ổn định, liên tục tại điểm cầu chính (Trung tâm hội nghị tỉnh, Quảng trường 3/2)

và điểm cầu tại UBND các huyện, thành phố, UBND các xã, phường, thị trấn trong

toàn tỉnh. Thời gian trong 2 ngày 05/10/2023 và 06/10/2023.

2. UBND các huyện, thành phố: Cử cán bộ lắp đặt hệ thống thiết bị và phục vụ kỹ

thuật tại điểm cầu UBND các huyện, thành phố; trực tiếp kiểm tra, vận hành thử

nghiệm với các điểm cầu xã, phường, thị trấn xong trước 14h ngày 05/10/2023 gửi kết quả

tổng hợp theo địa chỉ thư điện tử taidd_stttt@bacgiang.gov.vn để báo cáo Ban tổ chức.

3. Nhà khách tỉnh: Chuẩn bị hội trường, bố trí nhân lực phối hợp với cán bộ

Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông chuẩn bị kỹ thuật chạy thử và vận

hành hệ thống tại Phòng họp số 3, tầng 4, Trung tâm Hội nghị tỉnh.

+ Thời gian vận hành chạy thử toàn hệ thống: bắt đầu từ 15h00 ngày 05/10/2023.

+ Thời gian họp chính thức: bắt đầu 13h30 ngày 06/10/2023 (Thứ 6).

Đề nghị các điểm cầu chủ động lắp đặt thiết bị và khởi động hệ thống họp trực

tuyến xong trước 30 phút đối với buổi vận hành thử nghiệm và 60 phút đối với buổi

họp chính thức. Kết thúc vận hành, chạy thử đề nghị các điểm cầu giữ nguyên hiện

trạng thiết bị để phục vụ buổi họp chính thức.

Mọi vướng mắc tại các điểm cầu xin liên hệ:

+ Ông: Nguyễn Văn Tuân, Trung tâm CNTT&TT. ĐT: 0963268868.

+ Ông: Phạm Văn Chính, Trung tâm CNTT&TT. ĐT: 0976637337.

+ Ông: Đào Đức Tài, Trung tâm CNTT&TT. ĐT: 0986907628./.

Nơi nhận:

- Như Kính gửi;

- Nhà khách tỉnh;

- GĐ, PGĐ sở;

- Trung tâm CNTT&TT;

-  Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Gia Phong

mailto:taidd_stttt@bacgiang.gov.vn

		phongng_stttt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-05T15:50:25+0700

		2023-10-05T16:12:40+0700

		2023-10-05T16:12:58+0700

		so_tttt_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-05T16:13:22+0700